ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  3 августа 2012 года    № 112

п. Шексна

 О признании утратившим силу     решения

 Представительного Собрания от 25 апреля

 2012 года   № 75.

      Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента

Правительства Вологодской области от 17 июня 2012 года №09-8623, в целях

приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим

законодательством, руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского

муниципального района  РЕШИЛО:

      1. Решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального

района от 25 апреля 2012 года № 75 «Об инвестиционной программе по

развитию коммунальной инфраструктуры – объектов, используемых в сфере

водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на 2012 – 2014 годы»

признать утратившим силу.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в газете «Звезда».

 Глава Шекснинского муниципального района                        В.Е.Полунин.